CONCESSIO D.Jo.Ant.o Suardo Causidico ut suspendantur eius causae
agitatae in hoc foro per dies viginti. 1776 Apr 29.

CONCESSIO D.Augustino Pellicioli Causidico et Sindico huius Civit. is eundi Venetias et suspendntur Causae ab eo agitatae in hoc foro per mensem. 1777 Jan 10.

CONCESSIO D.Alexxandro Cominazzi Causidico eundi Venetias et suspendantur causae ab eo agitatae in hoc foro per mensem. 1777 Feb 27.

CONCESSIO Aquae super Seriola ... an debeat continuari Agredibus q. Josephi Locatelli in diversis conditionibus comm.o Coll. Aquarum. 1777 Aug 18.

CONCESSIO an fieri debeat Eduardo Conconi condendi ligneam officinae secus Hortalia in Prato comm.Coll.o ad Locanda Bona,et Judicibus Stratarum. 1777 Aug 29.

CONCESSIO D.Jo.i Nicoli Procuratori discedendi per memsem ab hac Urbe et in hoc mense suspensae sint causae illius. 1778 Jan 15.

CONCESSIO Viciniis S.ti Alexandri in Columnaet S.ti Ieonardi aperiendi Foramen in moenibus veteribus. 1778 Feb 18.

CONCESSIO D.Jacobo Codali aedificandi super moenia vetera in Contrata Broserae. 1778 Aug 17.

CONCESSIO onciarum duarum Aquae in Alzano an fieri debeat D.Mariae Annae Carissimi Migliorini comm.o Coll.o Aquarum. 1778 Aug 18.

CONCESSIO Spet.bi Terr.o aedificandi novam domum in Prato S.ti Alexandri secus vaeterem domum vulgo Quartiere di Cavalleria. 1779 Apr 23.

CONCESSIO an fieri debeat Patruo et Nepotibus Ferrati aedificandi super pratulum vulgo Pradello Comm.o. 17p80 Apr 29.

CONCESSIO D.Augustino Pellicioli Sindico absentandi per mensem et suspensio eius causarum durante ipso mense. 1783 Jun 20.

CONCESSIO an fieri debeat Co.Co.fratribus Sottocasa aedificandi super Moenibus veteribus comm.o dep.tis et facta fuit 7 Jun subsequents. 1785 Mai 13.

CONCESSIO Mercatori Bladorum Valli S.ti Martini in Caprino. 1792 Apr 21.

CONCESSIO Vicinis S.ti Stephani ... cum Rostris Stratam secus moenia vetera circa portam S.ti Jacobi cura condit.bus. 1794 Apr 22.

CONCESSIONE facta filiis de Cagnolis fiat intimatio ut ad impleant contenta in dicta conces.ne. 1607 Mar 27.

CONCESSIONEM faciendi de Aqua Seriolae novae tinctoribus dum non extrahant e vase etc. 1481 Sep 18.

CONCESSIONEM aqua8 petente ecclesia del Spasimo referat Collegium Aquarum. 1699 Jan 9.

CONCESSIONEM petitam costruendi murum super Ponti S.ti Victoris videat collegium Aquarum et refferat. 1747 Feb 25.

CONCESSIONEM pilastrorum in Burgo S.ti Leonardi ut fiant dep.ti cum auctoritate. 1454 Aug 2.

CONCESSIONES pilastrorum cum quantitate terreni ut fiant limitatio pretii. 1454 Sep 5.

CONCESSIONES erigendi podiola in Platea S.t i Leo.di a sero parte cum limitatione. 1460 Jul 3(31?)

CONCESSIONES pilastrorum in loco de Ranica remaneant sed sub eis situm Coi. 1461 Mar 21.

CONCESSIONES podiolorum revocantur et potiola dervantur exceptis quae sunt in Burgo S.ti Leo.d.i. 1461 Nov 15.

(et pauperibus dentur Z.50 pro hac destructione et hoc exequatur intra muros Burgorum et Civitatis. 1463 Jun 10.)

CONCESSIONES illis de Caratte Vincentio Aregazolo et R.Canonicis faciendi lodias cura condit.bus. 1486 Nov 12.

CONCESSIONES habentes a Civitate illas praesentent aliter procedetur ad anulationem. 1488 Apr 18.

CONCESSIONES habentes ad beneplacitum eas praesentent ad Off.m Cancell.ae aliter etc. 1505 Aug 9.

CONCESSIONES omnes factae per Mag.cos Antianos sint nummae et revocatae et imposterum non possint fieri nisi per Consilium Maius, de aliquibus rebus aquis, servitutibus, iuribus, rebus immobilibus. 1506 Apr 22.

CONCESSIONES extrahendi aquam e vasibus fontium revocantur nec imposterum possit fieri. 1557 Aug 25.

CONCESSIONES in faciendo exeant de Consilio agnati eorum quorum beneplacito fiunt,et omnes nominati in Statuto. 1577 Feb 1.

CONCESSIONES AD beneplacitum Cois sint revocatae. 1581 Aug 19.

CONCESSIONES ad beneplacitum ut revocentur proclama fiat. 1581 Dec 31.

CONCESSIONES factae Hectori Belhomo, Ant.o Peregrino, et Fran.co Rotae faciendi hortium in muro et ponendi zatteras super Serium revocantur. 1594 Aug 25.

CONCESSIONES Carariae aptentur ad Gardelonum. 1614 Mai 17.

CONCESSIONE Aquarum videantur per Deputatos et si adsint usurp.nes. 1634 Jun 3.

CONCESSIONES Monialium S.tae Gratae confirmatae in Maiori Consilio cum condit.bus. 1714 Sep 5.

CONCESSIONES praed.ae an fieri debeant Dominico Ferrari et Joseph Ruggieri comm.io Dep.tis ad Moenia Vetera. 1777 Mai 22.

CONCESSIONIS fratribus S.tae Mariae Gratiarum occasione in vase Serii ad molendinum del Prato de supra factae ad beneplacitum de onciis duabus aquae protestatio. 1482 Jun 21.

CONCESSIONIS podiolorum causa illis de Caratte promissio illorum de Caratte in Platea. 1486 Jun 26.

CONCESSIONIS causa factae illis de Trevilio et aliis elevandi aquam e flumine Brembi. 1504 Apr 4.

CONCESSIONIS Hospitalis praeiudicia fullis Civitatis tollantur et conc.io sit praecario. 1599 Feb 5.

CONCESSIONIS illis de Cagnolus factae pro negotio Collegium Aquarum referat. 1607 Mai 26

CONCESSIONIS aquae D. Platto damna videantur. 1615 Dec 11.

CONCESSIONIS factae Galeatio M. Vicecomiti ut ceram solvat Commissio Dep. tis Ration. s. 1628 Jul 29.

CONCESSIONIS loci supra fontes causa dep. super Scrip. ra Confratrum Caritatis. 1651 Apr 27.

CONCESSIONIS petita a Petro Marinone et iterum a Philippo de Grittis dep. ti. 1658 Jun 30.

CONCESSIONIS incessus Andreae Mussitae terminus solvendi. 1659 Apr 22.

CONCESSIONIS RR. S. ti Spiritus et Persici commissio dep. tis ad aquas. 1668 Mai 5.

CONCESSIONIS causa D. ni Caruli Maphei non capta pars.. 1668 Dec 30.

CONCESSIONIS ab Ecclesia causa alia pars. 1672 Feb 12.

CONCESSIONIS Joannis Caprae causa alia pars. 1672 Jun 8?.

CONCESSIONIS petiae aquae Serii ad Gallinatiam Ab Octavio Vasallo relatio et conditiones. 1674 Dec 23.

CONCESSIONIS petita a D. Gaetano Grismondi in examine audiatur etiam vicinia S. ti Andreae. 1766 Jan 24.

CONCESSIONUM limitatarum solutio. 1680 Feb 16.

CONCESSIONUM Magni et Ostani causa ne fiant novitates litibus pendentibus. 1706 Aug 18.

CONCIO in Festo S. ti Benedicti quae fit in Ecclesia Cathedrali pro absolutione excommunicationis pro acceptatione Petri Corbatii Antipapae at tollatur et memoria deleatur deputati. 1589 Mai 12.

CONCIO in concilio Ex. mi novi Praetoris Justiniani. 1784 Mai 11.

CONCIONATOR eligatur per Consilium Maius in Ecclesia Divae Mariae. 1506 Apr 17.

CONCIONATOR conducatur per duos annos continuos qui magis idoneus videbitur, Rev. mo Ep. po. 1547 Apr 6.

CONCINATOR frater Mathias Capucinus ut dicat concionem in quatragesima, libertas Antianis expendendi etc. 1581 Jan 7.

CONCIONATOR frater Mathias de Salodio Capucinus concedatur per haebdomadas tres primas quatragesimae ut petitum fuit per litteras a Cardinali Boromeo Mediolalani, non capta. 1581 Jan 15.

CONCINATOR Baldellus privatur honoribus et beneficiis Civitatis. 1635 Feb 1.

CONCIONATOR alius eligatur loco Somarinae Agostin. cum solita elaemosina. 1648 Dec 11.

CONCIONATOR possit eligi ex Dominicanis stante habilitate. 1657 Apr 11.

CONCIONATOR S. tae Mariae Maioris P. Ignatius Savinus privatus perpetuo et religio eius per annos 20. 1689 Apr 2.

CONCIONATOR ut eligatur pro anno 1743 loco Can. ci Arienti excusati. 1739 Apr 4.

CONCIONATORES in S. ta Maria eligantur decem annos anticipate. 1720 Mar 23.

CONCIONATORES S.tae Mariae imposterum eligantur solum per annos 6
anticipate. 1740 Mar 12.

CONCIONATORIBUS pro adventu [...] lib. 50 et pro puatr.ma lib. 150.
1588 Dec 21.

CONCIONATORIBUS quatragesimae dentur librae quinquecentum. 1626 Apr
15.

CONCIONATORIBUS augetur elaemosina donum Canzianae. 1651 Jun 10.

CONCIONATORIBUS eleemosina augetur. 1673 Mar 27.